6 温广钦 5,000 27.86 139,300 41,790

7 杨庆 5,000 27.86 139,300 41,790

8 易振中 7,500 27.86 208,950 62,685

9 虞治刚 2,000 27.86 55,720 16,716

10 程元霄 5,000 34.04 170,200 102,120
参与的是公司

第二期激励计

划，除朱国华

第一期考核不

合格导致其持

有 40%的股票

被回购注销

外，其余人员

均已解锁

40%，本次回购

价款为其购买

价款的 60%。

11 任亚鹏 5,000 34.04 170,200 102,120

12 钟永海 10,000 34.04 340,400 204,240

13 朱国华 1,000 34.04 34,040 20,424

14 朱祖芳 2,000 34.04 68,080 40,848

合计 60,500   - 1,827,670 783,177   -

（四）减资程序及回购注销手续完成情况

2018 年 6 月 5 日，公司分别在《证券时报》和《中国证券报》上刊登了《关

于回购注销部分限制性股票减少注册资本的债权人公告》，自前述公告之日起 45

日内，公司未收到要求公司清偿债务或者提供担保的请求。

本次回购注销的股票数量为 112,353 股，占回购前公司总股本的 0.04%。公

司已向陈冬钰、陈如玉、黄志锐、梁宝英、潘国安、温广钦、杨庆、易振中、

虞志刚、程元霄、任亚鹏、钟永海、朱国华和朱祖芳共 14 名原激励对象支付回

购价款合计人民币 783,177 元，相关事项已经天健会计师事务所（特殊普通合

伙）审验，并出具了天健验【2018】7-32 号验资报告，审验结论为：截止 2018

年 8 月 10 日止，贵公司已减少注册资本人民币 112,353 元，减少资本公积金人

民币 670,824 元。截止 2018 年 8 月 10 日止，变更后的注册资本为人民币

408,490,226 元，实收资本人民币 408,490,226 元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事

宜已于 2018 年 9 月 18 日办理完毕。本次回购注销完成后，公司股本总数由

218,370,659 股减至 408,490,226 股。

五、本次回购注销完成后股本结构变动情况表

   单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 股份数量（股） 股份数量（股）
占总股本

比例

一、限售条件流通股

/非流通股
195,519,191 -112,353 195,406,838  47.84%

高管锁定股 149,424,032 -  149,424,032 36.58%

首发后限售股 28,706,291 -  28,706,291 7.03%

股权激励限售股 17,388,868 -112,353 17,276,515 4.23%

二、无限售条件流通股 213,083,388 -  213,083,388 52.16%

三、总股本 408,602,579 -112,353 408,490,226  100.00%

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

浩云科技股份有限公司

董事会

2018 年 9 月 18 日

	证券代码：300448   证券简称：浩云科技   公告编号：2018-040
	特别提示：
	1、继公司2018年6月4日在巨潮资讯网上披露《关于回购注销部分限制性股票减少注册资本的债权人公告》（公告编号：2018-026）至本公告披露前，公司《2018年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》首次授予的限制性股票（合计15,614,619股）的授予登记工作已完成，公司股份总数由392,987,960股增加至408,602,579股。
	2、本次回购注销的股票数量为112,353股，占回购前公司总股本408,602,579股的0.04%。
	3、首期限制性股票激励计划涉及回购注销的为陈冬钰、陈如玉、黄志锐、梁宝英、潘国安、温广钦、杨庆、易振中和虞志刚9名激励对象共计50,459股限制性股票，涉及的回购价款合计为人民币313,425元，第二期限制性股票激励计划涉及回购注销的为程元霄、任亚鹏、钟永海、朱国华和朱祖芳5名激励对象61,894股限制性股票，涉及的回购价款为人民币469,752元。
	4、截至2018年9月18日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述限制性股票的回购注销手续。本次回购注销完成后，公司股份总数由408,602,579股变更为408,490,226股。